
 

ZARZĄDZENIE NR VI/116/25 

BURMISTRZA  SOLCA  KUJAWSKIEGO 

Z DNIA 28 SIERPNIA 2025 ROKU 

 

w sprawie powołania Dyrektora Soleckiego Centrum Kultury w Solcu Kujawskim 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                        

(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 15 ust. 1, 2 oraz 5 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 

o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 87) w zw. z art. 

68-682 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 277)1 oraz § 9 

ust. 1 Statutu Soleckiego Centrum Kultury w Solcu Kujawskim stanowiącego załącznik do 

Uchwały Nr XIX/161/08 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 23 października 2008 r. w 

sprawie podziału Soleckiego Centrum Kultury w Solcu Kultury i utworzeniu dwóch 

samorządowych instytucji kultury: Soleckiego Centrum Kultury w Solcu Kujawskim i Biblioteki 

Publicznej w Solcu Kujawskim (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2008 r. Nr 153 poz. 2349)2   
 

ZARZĄDZAM, CO NASTĘPUJE: 

§ 1 

Powołuję Pana Krzysztofa Fryskę na Dyrektora Soleckiego Centrum Kultury w Solcu 

Kujawskim. 

§ 2 

Powołanie następuje na czas określony 3 lat, od dnia 1 września 2025 r.  

§ 3 

Powołanie powoduje nawiązanie stosunku pracy pomiędzy Panem Krzysztofem Fryską  

a Soleckim Centrum Kultury w Solcu Kujawskim.  

§ 4 

Wysokość wynagrodzenia oraz inne warunki pracy określone zostaną w odrębnym 

dokumencie. 

§ 5 

Powołanie poprzedzone zostało zawarciem pomiędzy organizatorem instytucji kultury  

a Panem Krzysztofem Fryską umowy określającej warunki organizacyjno-finansowe 

działalności Soleckiego Centrum Kultury w Solcu Kujawskim wraz z programem jego 

działania, która wchodzi w życie z dniem powołania i obowiązuje przez okres pełnienia przez 

Pana Krzysztofa Fryskę obowiązków Dyrektora Soleckiego Centrum Kultury w Solcu 

Kujawskim. 

§ 6 

Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Burmistrza Solca Kujawskiego. 

§ 7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz 

Adam Michalak 

                                                 
1 Zmiana: Dz.U. z 2024 r., poz. 1871. 
2 Zmiany: Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2011 r., Nr 171, poz. 1449; Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2018 r. poz.5807, 

Dz.Urz.Woj.Kuj.Pom. z 2020 r. poz. 2838. 

 
Zarządzenie zatwierdziła: Kinga Rubaszewska, Zastępca Burmistrza  
Zarządzenie sporządziła: Katarzyna Paliwoda-Kozak, p.o. kierownika Referatu Organizacyjnego, inspektor ds. kadr 

 


